お取引先各位

盛岡営業所統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、弊社では、更なる業務効率の向上と営業体制の強化を図る為、

2021 年 3月 1日より、盛岡営業所を本社営業部へ統合することといたしました。

      これを機に、社員一同、より一層のお取引先各位へのサービス向上を目指し

     て業務に精励致す所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

     ますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、2021 年 3 月 1 日より、営業窓口は下記にて承ります。

      まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

2021 年 2 月吉日

                        株式会社システムズ

                        代表取締役  島田 信一

記

   営業窓口  株式会社システムズ 本社営業部（担当：佐藤 達也、鈴木 昭宏）

住  所  〒984-0015 宮城県仙台市若林区卸町二丁目 5番 4号

ＴＥＬ   022-238-0041

ＦＡＸ   022-238-0081